



# BURMISTRZ KROŚNIEWIC

Urząd Miejski w Krośniewicach  
99-340 Krośniewice, ul. Poznańska 5

tel. (24) 252-30-24, fax (24) 254-77-82

Krośniewice, 01.02.2023 r.

ISZ.271.4.6.2023

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Termomodernizację budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Krośniewice”. Numer postępowania: ISZ.271.4.2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **Termomodernizację budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Krośniewice**, w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 31.01.2023 r.:

### **PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający wymaga wykonania nowej instalacji odgromowej na każdym budynku?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość demontażu i ponownego montażu instalacji odgromowej pod warunkiem jej dostatecznego stanu technicznego, w razie konieczności należy dokonać częściowej wymiany instalacji odgromowej.

### **PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający wymaga wykończenia ościeży od strony wewnętrznej po wymianie stolarki okiennej lub drzwiowej budynku? Jeżeli tak to w jakim standardzie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga doprowadzenia ościeży po wymianie okien i drzwi zewnętrznych do stanu istniejącego wraz z ich pomalowaniem.

### **PYTANIE 3:**

W jaki sposób ma zostać poprowadzona instalacja centralnego ogrzewania? Czy instalacja ma być prowadzona w brzdach czy natynkowo? Czy Zamawiający wymaga naprawy/odtworzenia lub wykończenia wewnętrznych elementów budynku, jeżeli tak to w jakim zakresie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że instalacja centralnego ogrzewania ma być prowadzona natynkowo. Wszelkie przebicia przez ściany/stropy w celu przejścia rurociągami c.o. należy zabezpieczyć zgodnie ze sztuką budowlaną, powstałe uszkodzenia naprawić, a otwory wykończyć

### **PYTANIE 4:**

Czy Zamawiający wymaga wykończenia budynków wewnątrz, jeżeli tak to w jakim zakresie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że wykończenia budynków wewnątrz zgodnie z dokumentacją projektową i wskazaniami jak wyżej.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SWZ, Zamawiający nie przedłuży terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem